TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO
DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado
na ata em conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade
de Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 004/2021/PMON expedida aos 21 dias do
mês de Julho de 2021, em favor da empresa e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX,
da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico para Registro

de Preços nº 004/2021/PMON, expedida aos 21 dias do mês de Julho de 2021, por estar de
acordo com a legislação em vigor, ao:

PROPONENTE: SOLIDA CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

14.109.263/0001-48, sediada na Av. Senador Lemos, nº 435, Edif. Village Boulevard, Sala
1805, Bairro Umarizal, Belém-PA, tendo para contato o Fone (91) 8127-0144 e o e-mail:
engenhariasolida@hotmail.com, neste ato representada pelo Srº CESAR DE BARROS
COELHO SARMENTO, brasileiro, casado, empresário, portador da RG nº 4676109 SSP/PE e
do CPF nº 027.392.354-45, vencedor dos 13 lotes no valor total de R$ 6.157.660,00 (Seis
Milhões Cento e Cinquenta e Sete Mil e Seiscentos e Sessenta Reais).

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade
competente.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 26 Julho de 2021.

JULIO CESAR DAIREL
Prefeito Municipal

		2021-07-26T11:37:03-0300
	JULIO CESAR DAIREL:79801331291